Poder Ejecutivo del Estado de Aguascalientes
Secretaria de Finanzas
FLUJO DE FONDOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023
(PESOS)

CONCEPTO ESTIMADO/APROBADO DEVENGADO RECAUDADO/PAGADO

Rubro de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Dstintos de Aportaciones

Transferencias, AsignacionQS, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

SUPERAVIT/(DEFICIT)

$30,127,708,000.03

1,703,691,000.00
0.00

0.00
782,000,000.00
162,953,000.00
19,035,000.00
0.00

27,460,029,000.03

0.00

0.00

$30,127,708,000.00

2,245,728,200.00
356,663,400.00
860,019,900.00
18,850,841,900.00
256,964,200.00
1,107,607,500.00
586,169,900.00
5,344,874,000.00
518,839,000.00

$0.03

$29,118,803,066.15

1,767,221,840.40
0.00

0.00
787,105,495.95
236,238,334.05
484,492,747.92
0.00

25,843,744,647.83

0.00

0.00

$29,367,680,127.45

1,708,525,243.28
377,954,367.05
974,267,193.32
19,465,598,693.73
137,430,449.04
1,258,596,384.38
6,796,278.64
4,975,144,173.70
463,367,344.31

-$248,877,061.30

Nota: Se ejercieron recursos por la cantidad de $ 1,517,876,441.73 provenientes de remanentes de afios anteriores

$29,118,803,066.15

1,767,221,840.40
0.00

0.00
787,105,495.95
236,238,334.05
484,492,747.92
0.00

25,843,744,647.83

0.00

0.00

$29,194,581,257.89

1,708,521,889.88
371,858,906.80
927,084,421.30
19,406,573,386.64
124,479,093.33
1,210,755,763.29
6,796,278.64
4,975,144,173.70
463,367,344.31

-$75,778,191.74
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